Hal-
buki yukarıda görüldüğü üzere 8 Şevvâ1 1223 ve 27 Kasım ı8o8 de
merkezi Kütahya olan Anadolu Valiliğine Vezir Osman Paşa

tayin olunduğundan Abdurrahman Paşa 'yı şehre almamışlar

ve şehre girmek isteyen Kadı Abdurrahman Paşa ile siperler
kazarak üç gün mücadele etmişlerdir".

8° Numan Bey'in babası Inegöllü Derviş Paşa'dır. Numan Bey Kapucu Başı iken

1212 H. 1797 M.'de Mirmiranlıkla Küçük Hüseyin Paşa maiyyetinde bulunmuş
sonra tekrar Kapucubaşı olmuş, Rusçuk Kal'ası Bina Eminliğinde bulunmuş 1230
H. 1815 M. Limni Adasında ikamete memur olup, af edildikten sonra Istanbul'a
gelerek ı 232 H. 1816 M.'de vefat etmiştir.

61 Bu Numan Beyzâde Ömer Bey nizam-ı cedid taraftarı olduğundan Sultan
Selim'in hal'i, Dördüncü Mustafa'nın cülösu üzerine başına adam topladığı için